
Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

61 i ГАРИНА Маргарита 1 разр Саратовская область
o
i
o

63 i ОВЧИННИКОВА Мария 3 разр Саратовская область
66 o МИРОНОВА Дарья 2 разр Тверская область
33 i МАРШУК Олеся 2 разр Архангельская область
56 o КРИЧЕВСКАЯ Мария 2 разр Санкт-Петербург
35 i ШАУХАТ Юлия 2 разр Архангельская область
41 o БАКУЛИНА Дарья 3 разр Московская область
36 i БЕЛИКОВА Маргарита 2 разр Вологодская область
32 o КОСТЫЛЕВА Владислава 1 разр Архангельская область
67 i ГОЛУБЕВА Виктория 2 разр Тульская область
37 o ИСТОМИНА Анастасия 1 разр Ивановская область
51 i ПАВЛОВА Валерия 1 разр Нижегородская область
52 o МАДАМИНОВА Асия 1 разр Республика Татарстан
42 i ГОДОВАНСКАЯ Софья 1 разр Московская область
57 o ПЛАТУНОВА Софья 3 разр Санкт-Петербург
53 i КАСУМОВА Эльза 1 разр Санкт-Петербург
34 o ФАДЕЙЧЕВА Полина 1 разр Архангельская область
55 i КИРЬЯНОВА Дарья 1 разр Санкт-Петербург

4 кв
1 п.

2 п.

5 кв
1 п.

2 п.

1 п.

2 п.

2 кв
1 п.

2 п.

3 кв
1 п.

2 п.

XI Всероссийские спортивные соревнования по конькобежному спорту

"Коломенский лед"

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр "Коломна" 28 марта 2021 г.

Девушки 13-17 лет 1000 метров

1 кв

55 i КИРЬЯНОВА Дарья 1 разр Санкт-Петербург
38 o МОХОВА Юлия 1 разр Ивановская область
62 i КОЧЕТКОВА Анастасия 1 разр Саратовская область
60 o АНИКИНА Лариса 1 разр Саратовская область
58 i РЫЧКОВА Евгения КМС Санкт-Петербург
50 o МАРКИНА Мария КМС Мурманская область
43 i КЛИШИНА Елизавета КМС Московская область
44 o МАРТЫНИВ Марина 1 разр Московская область
39 i ГАДЖИУМАРОВА Разия КМС Краснодарский край
54 o КИРИЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург
46 i СИРАЗЕВА Ксения КМС Московская область
45 o МОРОЗОВА Виктория КМС Московская область

Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

1 i ПРОЗОРОВА Мария КМС Тверская область

o
11 i ТОРОЩИНА Вероника 1 разр Архангельская область
22 o ЕФРЕМОВА Олеся 1 разр Ульяновская область
19 i МАРМЫШЕВА Мария КМС Санкт-Петербург

21 o ЧЕРНЯЕВА Ольга КМС Тверская область

13 i СМОРУДОВА Ксения КМС Вологодская область

16 o ЕРЕМЕЕВА Аделина 1 разр Республика Татарстан

14 i ФОРОСТЯНАЯ Мария КМС Ивановская область

17 o ВООЛ Валерия КМС Санкт-Петербург

15 i АГАПИТОВА Мария КМС Мурманская область

18 o ЗАВАЛИШИНА Алена КМС Санкт-Петербург

8 кв
1 п.

2 п.

6 кв
1 п.

2 п.

Главный судья соревнований И.В. Исаенко

7 кв
1 п.

2 п.

2 п.

3 кв

1 п.

2 п.

Юниорки, женщины 1000 метров

1 кв
1 п.

2 п.

2 кв

1 п.



XI Всероссийские спортивные соревнования по конькобежному спорту

"Коломенский лед"

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр "Коломна" 28 марта 2021 г.

Девушки 13-17 лет 1000 метров
Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

177 i СТЕФАНЦОВ Вячеслав КМС Москва

o

194 i УЛИТКИН Василий 3 разр Московская область

165 o АВЕРИН Марк 3 разр Ивановская область

167 i ДАРЕНИН Егор 3 разр Ивановская область

155 o СОГРИН Егор 2 разр Архангельская область

187 i КОНДРАШКИН Даниил 3 разр Московская область

207 o КОСТАНДЯН Арман 2 разр Санкт-Петербург

229 i ЛАТУХИН Артем 2 разр Тульская область

201 o БАРТЫЛЕВ Артем 2 разр Санкт-Петербург

211 i ЛУКИН Денис 2 разр Санкт-Петербург

186 o КОДАК Евгений 3 разр Московская область

223 i БАУКОВ Матвей 1 разр Тверская область

171 o ТИХОМИРОВ Максим 1 разр Ивановская область

210 i ЛОСЕВ Тимофей 2 разр Санкт-Петербург

206 o ГРИГОРЬЕВ Федор 2 разр Санкт-Петербург

212 i МАРАКОВ Виталий 3 разр Санкт-Петербург

225 o КУЗЬМИН Владислав 1 разр Тверская область

227 i ГУЛЯЕВ Артем 2 разр Тульская область

4 кв

1 п.

2 п.

5 кв

1 п.

2 п.

2 кв

1 п.

2 п.

3 кв

1 п.

2 п.

1 кв

1 п.

2 п.

Юноши 13-17 лет 1000 метров

227 i ГУЛЯЕВ Артем 2 разр Тульская область

230 o ПОДДУВАЛИН Дмитрий 2 разр Тульская область

160 i ЖУРИН Кирилл 2 разр Вологодская область

157 o ЧЕРКОВ Даниил 1 разр Архангельская область

168 i ЛЕБЕДЕВ Егор 2 разр Ивановская область

202 o БЕЛОЦЕРКОВСКИЙ Роман 2 разр Санкт-Петербург

154 i ПОТКИН Даниил 1 разр Архангельская область

215 o ПОДОСИННИКОВ Егор 3 разр Санкт-Петербург

213 i МАРКАРЯН Левон 3 разр Санкт-Петербург

193 o СУРКОВ Андрей 2 разр Московская область

218 i СЕМЕНОВ Артем 1 разр Санкт-Петербург

161 o КОНОВАЛОВ Артем 1 разр Вологодская область

164 i ШАРАПОВ Савелий 1 разр Вологодская область

169 o НАЗАРОВ Денис 1 разр Ивановская область

163 i ШАМЧИКОВ Антон 1 разр Вологодская область

220 o ЖУК Тимофей 1 разр Саратовская область

158 i ШАШКОВ Максим 1 разр Архангельская область

226 o РАЧКОВ Александр КМС Тверская область

221 i УРАЗОВ Ерлан 2 разр Саратовская область

152 o КАЛИНИЧЕВ Даниил 1 разр Архангельская область

159 i БУЙНОВ Тимофей 1 разр Вологодская область

156 o СТУПИН Савелий 1 разр Архангельская область

185 i ЗУБКОВ Валерий 1 разр Московская область

222 o ТРОШКОВ Илья КМС Свердловская область

151 i ЗАВЬЯЛОВ Вениамин 1 разр Архангельская область

153 o КОНОВАЛОВ Егор 1 разр Архангельская область

10 кв

1 п.

2 п.

11 кв

1 п.

2 п.

8 кв

1 п.

2 п.

9 кв

1 п.

2 п.

6 кв

1 п.

2 п.

7 кв

1 п.

2 п.

2 п.



XI Всероссийские спортивные соревнования по конькобежному спорту

"Коломенский лед"

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр "Коломна" 28 марта 2021 г.

Девушки 13-17 лет 1000 метров176 i КУЗНЕЦОВ Леонид КМС Москва

170 o РУЖЕНСКИЙ Михаил КМС Ивановская область

i

166 o АЗАРЬЕВ Семен КМС Ивановская область

205 i ГАНЗЮК Константин КМС Санкт-Петербург

180 o ВЕСЕЛКИН Артем КМС Московская область

172 i ЛАПТЕВ Владислав КМС Кировская область

209 o ЛОМОНОСОВ Артем КМС Санкт-Петербург

182 i ЖУКОВ Владислав КМС Московская область

203 o БОЙКОВ Денис КМС Санкт-Петербург

214 i ПАРШКОВ Олег КМС Санкт-Петербург

217 o САМАРИН Арсений КМС Санкт-Петербург

178 i АНТИПИН Родион КМС Московская область

216 o РОМАНОВ Федор КМС Санкт-Петербург

173 i ДОЛОТОВ Никита КМС Костромская область

192 o ПРОНИН Егор КМС Московская область

199 i УСПЕХОВ Данила КМС Мурманская область

200 o МОРОЗОВ Денис КМС Нижегородская область

198 i КОРНИЕНКО Максим КМС Мурманская область

204 o ВИТВИЦКИЙ Тимур КМС Санкт-Петербург

14 кв

1 п.

2 п.

15 кв

1 п.

12 кв

1 п.

2 п.

2 п.

16 кв

1 п.

2 п.

13 кв

1 п.

2 п.

И.В. ИсаенкоГлавный судья соревнований



XI Всероссийские спортивные соревнования по конькобежному спорту

"Коломенский лед"

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр "Коломна" 28 марта 2021 г.

Девушки 13-17 лет 1000 метров

Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

121 i ВЕРШИНИН Артем КМС Архангельская область

132 o КОМАРОВ Артем КМС Санкт-Петербург

i

o

134 i ЛОГИНОВ Илья 1 разр Санкт-Петербург

137 o МАКАРОВ Павел КМС Тверская область

124 i ТРОПИН Родион КМС Вологодская область

136 o ОРЛОВ Даниил 1 разр Санкт-Петербург

133 i КУДРЯШОВ Василий КМС Санкт-Петербург

131 i ГЕРАСИМОВ Артем КМС Санкт-Петербург

123 i МАЛАШИН Максим КМС Вологодская область

135 o МУСАЕВ Шабан КМС Санкт-Петербург

122 i БРАГИН Егор КМС Вологодская область

125 o АРТАМОНОВ Андрей КМС Ивановская область

138 i НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская область

2 п.

3 кв

1 п.

4 кв

1 п.

2 п.

1 кв

1 п.

2 п.

2 кв

1 п.

Юниоры 1000 метров

138 i НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская область

128 o БОЛЬШАКОВ Артур КМС Московская область

Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

102 i РОЖНОВ Даниил КМС Владимирская область

101 o БЫКОВ Кирилл МС Архангельская область

105 i СОНИН Вадим МС Московская область

103 o ЗАЙЦЕВ Кирилл МС Ивановская область

Главный судья соревнований И.В. Исаенко

2 п.

Мужчины 1000 метров

1 кв

1 п.

2 п.



Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

52 i МАДАМИНОВА Асия 1 разр Республика Татарстан
67 o ГОЛУБЕВА Виктория 2 разр Тульская область
53 i КАСУМОВА Эльза 1 разр Санкт-Петербург
56 o КРИЧЕВСКАЯ Мария 2 разр Санкт-Петербург
57 i ПЛАТУНОВА Софья 3 разр Санкт-Петербург
65 o ЗАБЕЛИНА Ксения 1 разр Тамбовская область
61 i ГАРИНА Маргарита 1 разр Саратовская область
42 o ГОДОВАНСКАЯ Софья 1 разр. Московская область
64 i СЕМЕРИКОВА Мария 1 разр Саратовская область
50 o МАРКИНА Мария КМС Мурманская область
34 i ФАДЕЙЧЕВА Полина 1 разр Архангельская область
66 o МИРОНОВА Дарья 2 разр Тверская область
47 i СЫРЯНАЯ Мария КМС Московская область
37 o ИСТОМИНА Анастасия 1 разр Ивановская область
58 i РЫЧКОВА Евгения КМС Санкт-Петербург
55 o КИРЬЯНОВА Дарья 1 разр Санкт-Петербург
38 i МОХОВА Юлия 1 разр Ивановская область
59 o АГЕЕВА Анастасия 1 разр Саратовская область
45 i МОРОЗОВА Виктория КМС Московская область
54 o КИРИЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург

XI Всероссийские спортивные соревнования по конькобежному спорту

"Коломенский лед"

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр "Коломна" 28 марта 2021 г.

Девушки 13-17 лет 3000 метров

1 кв
1 п.

2 п.

2 кв
1 п.

2 п.

5 кв
1 п.

2 п.

3 кв
1 п.

2 п.

4 кв
1 п.

2 п.

54 o КИРИЧЕНКО Александра КМС Санкт-Петербург

Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

11 i ТОРОЩИНА Вероника 1 разр Архангельская область

197 o ЯГУБОВ Иван 2 разр Московская область
15 i АГАПИТОВА Мария КМС Мурманская область
16 ЕРЕМЕЕВА Аделина 1 разр Республика Татарстан
19 i МАРМЫШЕВА Мария КМС Санкт-Петербург

17 o ВООЛ Валерия КМС Санкт-Петербург

20 i МОТОРИНА Лидия КМС Санкт-Петербург

14 o ФОРОСТЯНАЯ Мария КМС Ивановская область

Юниорки 3000 метров

1 кв
1 п.

2 п.

2 кв

1 п.

2 п.

Главный судья соревнований И.В. Исаенко

2 п.



XI Всероссийские спортивные соревнования по конькобежному спорту

"Коломенский лед"

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр "Коломна" 28 марта 2021 г.

Девушки 13-17 лет 3000 метров

Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

203 i БОЙКОВ Денис КМС Санкт-Петербург

220 o ЖУК Тимофей 1 разр Саратовская область

167 i ДАРЕНИН Егор 3 разр Ивановская область

201 o БАРТЫЛЕВ Артем 2 разр Санкт-Петербург

155 i СОГРИН Егор 2 разр Архангельская область

207 o КОСТАНДЯН Арман 2 разр Санкт-Петербург

188 i КОПЫТИН Даниил КМС Московская область

160 o ЖУРИН Кирилл 2 разр Вологодская область

161 i КОНОВАЛОВ Артем 1 разр Вологодская область

206 o ГРИГОРЬЕВ Федор 2 разр Санкт-Петербург

212 i МАРАКОВ Виталий 3 разр Санкт-Петербург

164 o ШАРАПОВ Савелий 1 разр Вологодская область

154 i ПОТКИН Даниил 1 разр Архангельская область

211 o ЛУКИН Денис 2 разр Санкт-Петербург

225 i КУЗЬМИН Владислав 1 разр Тверская область

213 o МАРКАРЯН Левон 3 разр Санкт-Петербург

183 i ЗАЛОЗНЫЙ Максим 1 разр Московская область

4 кв

1 п.

2 п.

1 п.

2 кв

1 п.

2 п.

3 кв

1 п.

2 п.

Юноши 13-17 лет 3000 метров

1 кв

1 п.

2 п.

183 i ЗАЛОЗНЫЙ Максим 1 разр Московская область

202 o БЕЛОЦЕРКОВСКИЙ Роман 2 разр Санкт-Петербург

196 i ШЕПЕЛЕВ Иван 1 разр Московская область

210 o ЛОСЕВ Тимофей 2 разр Санкт-Петербург

189 i КУЛЕШОВ Егор КМС Московская область

171 o ТИХОМИРОВ Максим 1 разр Ивановская область

230 i ПОДДУВАЛИН Дмитрий 2 разр Тульская область

158 o ШАШКОВ Максим 1 разр Архангельская область

221 i УРАЗОВ Ерлан 2 разр Саратовская область

168 o ЛЕБЕДЕВ Егор 2 разр Ивановская область

215 i ПОДОСИННИКОВ Егор 3 разр Санкт-Петербург

227 o ГУЛЯЕВ Артем 2 разр Тульская область

177 i СТЕФАНЦОВ Вячеслав КМС Москва

218 o СЕМЕНОВ Артем 1 разр Санкт-Петербург

156 i СТУПИН Савелий 1 разр Архангельская область

163 o ШАМЧИКОВ Антон 1 разр Вологодская область

216 i РОМАНОВ Федор КМС Санкт-Петербург

169 o НАЗАРОВ Денис 1 разр Ивановская область

159 i БУЙНОВ Тимофей 1 разр Вологодская область

204 o ВИТВИЦКИЙ Тимур КМС Санкт-Петербург

166 i АЗАРЬЕВ Семен КМС Ивановская область

174 o БАЖАНОВ Матвей 1 разр Москва

151 i ЗАВЬЯЛОВ Вениамин 1 разр Архангельская область

208 o ЛАЗАРЕВ Александр КМС Санкт-Петербург

152 i КАЛИНИЧЕВ Даниил 1 разр Архангельская область

175 o ВЕХОВ Платон КМС Москва

214 i ПАРШКОВ Олег КМС Санкт-Петербург

153 o КОНОВАЛОВ Егор 1 разр Архангельская область

170 i РУЖЕНСКИЙ Михаил КМС Ивановская область

219 o ЧУРИКОВ Кирилл КМС Санкт-Петербург

205 i ГАНЗЮК Константин КМС Санкт-Петербург

217 o САМАРИН Арсений КМС Санкт-Петербург

11 кв

1 п.

2 п.

12 кв

1 п.

8 кв

1 п.

2 п.

2 п.

9 кв

1 п.

2 п.

10 кв

1 п.

2 п.

6 кв

1 п.

2 п.

7 кв

1 п.

2 п.

5 кв

1 п.

2 п.

Главный судья соревнований И.В. Исаенко



XI Всероссийские спортивные соревнования по конькобежному спорту

"Коломенский лед"

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр "Коломна" 28 марта 2021 г.

Девушки 13-17 лет 3000 метров

Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

136 i ОРЛОВ Даниил 1 разр Санкт-Петербург

o

103 i ЗАЙЦЕВ Кирилл МС Ивановская область

106 o ФИЛИМОНОВ Дмитрий МС Московская область

134 i ЛОГИНОВ Илья 1 разр Санкт-Петербург

133 o КУДРЯШОВ Василий КМС Санкт-Петербург

132 i КОМАРОВ Артем КМС Санкт-Петербург

124 o ТРОПИН Родион КМС Вологодская область

123 i МАЛАШИН Максим КМС Вологодская область

135 i МУСАЕВ Шабан КМС Санкт-Петербург

125 i АРТАМОНОВ Андрей КМС Ивановская область

122 o БРАГИН Егор КМС Вологодская область

3 кв

1 п.

2 п.

1 кв

1 п.

2 п.

2 кв

1 п.

2 п.

Юниоры, мужчины 3000 метров

Главный судья соревнований И.В. Исаенко



Квартеты Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

157 i ЧЕРКОВ Даниил 1 разр Архангельская область

181 o ДАУД Алексей КМС Московская область

190 i МИРОНОВ Андрей 1 разр Московская область

191 o МИТРОФАНОВ Арсений 1 разр Московская область

198 i КОРНИЕНКО Максим КМС Мурманская область

195 o ЧИНЧУК Павел КМС Московская область

199 i УСПЕХОВ Данила КМС Мурманская область

209 o ЛОМОНОСОВ Артем КМС Санкт-Петербург

222 i ТРОШКОВ Илья КМС Свердловская область

224 o ВИНОГРАДОВ Матвей КМС Тверская область

127 i ЦВЕТКОВ Алексей МС Москва

121 o ВЕРШИНИН Артем КМС Архангельская область

129 i ОГУРЦОВ Иван КМС Московская область

130 o РУССКИХ Орхан КМС Пермский край

138 i НИКИФОРОВ Дмитрий МС Тверская область

139 o МЕНЬШИКОВ Егор МС Челябинская область

240 i ФОКИН Егор вк КМС Московская область

244 o ФИЛИМОНОВ Александр вк КМС Московская область

2 п.

3 кв

1 п.

2 п.

5 кв

1 п.

1 п.

28 марта 2021 г.

Юноши 13-17 лет 5000 метров

1 кв

4 кв

1 п.

2 п.

2 кв

1 п.

2 п.

XI Всероссийские спортивные соревнования по конькобежному спорту

"Коломенский лед"

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр "Коломна"

i

o

Пара № Дорож Фамилия, Имя Разряд Регион

108 i ЧМУТОВ Даниил МС Московская область, 

o

104 i ИВАНОВ Илья МС Московская область

107 o ЗЫКИН Дмитрий МС Московская область, 

2 п.

5 кв

И.В. Исаенко

Мужчины 5000 метров

1 кв

1 п.

2 п.

Главный судья соревнований



г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр Коломна" 28 марта 2021 г.

Пара № Дорож Фамилия, Имя Возр. Регион

301 i Курылева Любовь 30 Нижегородская область

311 o Епанешникова Татьяна 60 Московская область

Пара № Дорож Фамилия, Имя возр. Регион

391 i Скрипачев Сергей 55 Ивановская область

o

405 i Пономарев Александр 60 Омская область

428 o Шкляев Сергей 80 Калужская область

397 i Белкин Сергей 55 Пермский край

415 o Тисленко Александр 65 Тамбовская область

386 i Викулов Андрей 50 Тверская область

413 o Тютин Алексей 65 Московская область

385 i Ситников Александр 50 Свердловская область

409 o Юнусов Фарид 60 Удмуртская республика

XI Всероссийские соревнования по конькобежному спорту
"Коломенский лед"

4 п.

5 п.

1 п.

Мужчины 500 метров

500 метров

1 п.

2 п.

3 п.

Женщины

367 i Баранов Андрей 40 Нижегородская обл.

398 o Гулыда Сергей 55 Санкт-Петербург

375 i Бычков Андрей 45 Свердловская область

390 o Ахметгалиев Рашит 55 Ивановская область

378 i Колесников Алексей 50 Московская область

387 o Баев Эдуард 50 Челябинская область

362 i Садиков Дмитрий 35 Нижегородская обл.

374 o Слуцкий Николай 45 Санкт-Петербург

355 i Балобанов Федор 30 Санкт-Петербург

363 o Кравец Андрей 35 Санкт-Петербург

353 i Соловьев Михаил 30 Нижегородская обл.

354 o Шаров Антон 30 Нижегородская обл.

10 п.

И.В. Исаенко

8 п.

11 п.

Главный судья соревнований

9 п.

6 п.

7 п.



XI Всероссийские соревнования по конькобежному спорту

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр Коломна"

Квартет Пара № Дорож Фамилия, Имя Возр. Регион

397 i Белкин Сергей 55 Пермский край

428 o Шкляев Сергей 80 Калужская область

380 i Большаков Сергей 50 Нижегородская обл.

413 o Тютин Алексей 65 Московская область

374 i Слуцкий Николай 45 Санкт-Петербург

398 o Гулыда Сергей 55 Санкт-Петербург

373 i Хрущев Дмитрий 45 Нижегородская обл.

386 o Викулов Андрей 50 Тверская область

367 i Баранов Андрей 40 Нижегородская обл.

385 o Ситников Александр 50 Свердловская область

387 i Баев Эдуард 50 Челябинская область

378 o Колесников Алексей 50 Московская область

363 i Кравец Андрей 35 Санкт-Петербург

375 o Бычков Андрей 45 Свердловская область

354 i Шаров Антон 30 Нижегородская обл.

"Коломенский лед"

1 п.

2 п.

1 п.

1 п.

2 п.

1 кв.

2 кв.

3 кв.

4 кв.

2 п.

28 марта 2021 г.

2 п.

1 п.

1000 метровМужчины

354 i Шаров Антон 30 Нижегородская обл.

353 o Соловьев Михаил 30 Нижегородская обл.

429 i Курамшин Рамир 80 Москва

431 o Логинов Сергей 80 Омская область

427 i Семин Николай 75 Ульяновская область

430 o Лычагин Владимир 80 Московская область

426 i Рыбалко Владимир 75 Омская область

425 o Кокунов Анатолий 75 Московская область

424 i Бунин Георгий 75 Москва

419 o Изотов Павел 70 Московская область

421 i Трунов Александр 70 Московская область

417 o Козин Юрий 70 Москва

418 i Мазеин Сергей 70 Москва

422 o Касьянов Иван 70 Омская область

423 i Бунин Александр 70 Тверская область

410 o Гузеев Сергей 65 Кировская область

412 i Тур Андрей 65 Москва

411 o Патрин Владимир 65 Москва

415 i Тисленко Александр 65 Тамбовская область

416 o Архипов Алексей 65 Тверская область

409 i Юнусов Фарид 60 Удмуртская республика

406 o Миниахметов Ильяс 60 Пермский край

405 i Пономарев Александр 60 Омская область

403 o Гулин Юрий 60 Нижегородская обл.

407 i Глоба Евгений 60 Свердловская область

408 o Суняйкин Геннадий 60 Свердловская область

402 i Жемчужников Юрий 55 Челябинская область

400 o Трубицин Андрей 55 Пермский край

399 i Дмитриев Евгений 55 Свердловская область

1 п.

2 п.

1 п.

2 п.

5 кв.

9 кв.

11 кв.

1 п.

2 п.

8 кв.

6 кв.

7 кв.

10 кв.

1 п.

2 п.

1 п.

1 п.

1 п.

2 п.

2 п.

2 п.

399 i Дмитриев Евгений 55 Свердловская область

389 o Чуваков Владимир 55 Архангельская область

11 кв.

2 п.



XI Всероссийские соревнования по конькобежному спорту

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр Коломна"

"Коломенский лед"

28 марта 2021 г.

395 i Орлов Борис 55 Московская область

392 o Степанов Андрей 55 Ленинградская обл.

394 i Мелкозеров Александр 55 Московская область

381 o Кукушкин Александр 50 Санкт-Петербург

384 i Сайфунов Андрей 50 Свердловская область

383 o Незаметдинов Ривкат 50 Свердловская область

382 i Петров Игорь 50 Санкт-Петербург

376 o Аверин Алексей 50 Ивановская область

370 i Тихонов Вадим 45 Москва

368 o Парамонов Илья 45 Москва

366 i Коробцев Максим 40 Москва

365 o Парамонов Артем 40 Ивановская область

361 i Земсков Александр 35 Нижегородская обл.

359 o Бочкарев Сергей 35 Нижегородская обл.

360 i Загуменнов Виктор 35 Нижегородская обл.

364 o Кузьменко Алексей 35 Санкт-Петербург

357 i Алисейчик Сергей 30 Свердловская область

o

355 i Балобанов Федор 30 Санкт-Петербург
16 кв.

1 п.

14 кв.

1 п.

2 п.

15 кв.

1 п.

2 п.

12 кв.

1 п.

2 п.

13 кв.

1 п.

2 п.

355 i Балобанов Федор 30 Санкт-Петербург

352 o Ланков Евгений 30 Нижегородская обл.
2 п.

Главный судья соревнований И.В. Исаенко



XI Всероссийские соревнования по конькобежному спорту

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр Коломна"

"Коломенский лед"

28 марта 2021 г.

Квартет Пара № Дорож Фамилия, Имя возр. Регион

302 i Жукова Анна 35 Республика Карелия

o

311 i Епанешникова Татьяна 60 Московская область

301 o Курылева Любовь 30 Нижегородская область

315 i Коваленко Лариса 70 Ульяновская область

316 o Макарова Ольга 70 Челябинская область

313 i Турковская Марина 65 Челябинская область

312 o Артеменко Ольга 65 Омская область

310 i Казанбаева Галина 60 Республика Чувашия

311 o Епанешникова Татьяна 60 Московская область

308 i Щеголькова Светлана 55 Московская область

309 o Белорусская Елена 55 Республика Карелия

307 i Кулик Елена 45 Челябинская область

1 кв.

1 п.

2 п.

1 п.

1000 метров

2 п.

1 п.

2 п.

2 кв.

1 п.

3 кв.

Женщины

306 o Ананьева Наталия 45 Тамбовская область

304 i Иванова Ольга 40 Московская область

303 o Валуева Александра 40 Ленинградская область

И.В. Исаенко

1 п.

Главный судья соревнований

2 п.

4 кв.



XI Всероссийские соревнования по конькобежному спорту

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр Коломна"

Квартет Пара № Дорож Фамилия, Имя Возр. Регион

305 i Тихонова Ольга 45 Москва

o

391 i Скрипачев Сергей 55 Ивановская область

393 o Лавров Игорь 55 Москва

Главный судья соревнований И.В. Исаенко

"Коломенский лед"

28 марта 2021 г.

Женщины, мужчины 1500 метров

1 кв.

1 п.

2 п.



XI Всероссийские соревнования по конькобежному спорту

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр Коломна"

Квартет Пара № Дорож Фамилия, Имя Возр. Регион

400 i Трубицин Андрей 55 Пермский край

o

i

o

392 i Степанов Андрей 55 Ленинградская обл.

399 o Дмитриев Евгений 55 Свердловская область

395 i Орлов Борис 55 Московская область

402 o Жемчужников Юрий 55 Челябинская область

389 i Чуваков Владимир 55 Архангельская область

390 o Ахметгалиев Рашит 55 Ивановская область

383 i Незаметдинов Ривкат 50 Свердловская область

381 o Кукушкин Александр 50 Санкт-Петербург

380 i Большаков Сергей 50 Нижегородская обл.

382 o Петров Игорь 50 Санкт-Петербург

372 i Свистухин Роман 45 Нижегородская обл.

"Коломенский лед"

28 марта 2021 г.

Мужчины (до 60 лет) 3000 метров

1 кв.

1 п.

2 п.

2 кв.

1 п.

2 п.

3 кв.

1 п.

2 п.

4 кв.

1 п.

2 п.
372 i Свистухин Роман 45 Нижегородская обл.

376 o Аверин Алексей 50 Ивановская область

369 i Рощин Алексей 45 Москва

373 o Хрущев Дмитрий 45 Нижегородская обл.

366 i Коробцев Максим 40 Москва

371 o Евтеев Сергей 45 Московская область

360 i Загуменнов Виктор 35 Нижегородская обл.

362 o Садиков Дмитрий 35 Нижегородская обл.

361 i Земсков Александр 35 Нижегородская обл.

364 o Кузьменко Алексей 35 Санкт-Петербург

358 i ЯН Чжэньцзян 35 Москва

359 o Бочкарев Сергей 35 Нижегородская обл.

352 i Ланков Евгений 30 Нижегородская обл.

357 o Алисейчик Сергей 30 Свердловская область

2 п.

5 кв.

1 п.

2 п.

6 кв.

1 п.

2 п.

7 кв.

1 п.

2 п.

Главный судья соревнований И.В. Исаенко



XI Всероссийские соревнования по конькобежному спорту

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр Коломна"

"Коломенский лед"

28 марта 2021 г.

Квартет Пара № Дорож Фамилия, Имя возр. Регион

315 i Коваленко Лариса 70 Ульяновская область

316 o Макарова Ольга 70 Челябинская область

313 i Турковская Марина 65 Челябинская область

312 o Артеменко Ольга 65 Омская область

310 i Казанбаева Галина 60 Республика Чувашия

309 o Белорусская Елена 55 Республика Карелия

308 i Щеголькова Светлана 55 Московская область

307 o Кулик Елена 45 Челябинская область

305 i Тихонова Ольга 45 Москва

306 o Ананьева Наталия 45 Тамбовская область

303 i Валуева Александра 40 Ленинградская область

304 o Иванова Ольга 40 Московская область

Женщины 3000 метров

1 кв.

1 п.

2 п.

2 кв.

1 п.

2 п.

3 кв.

1 п.

2 п.

Квартет Пара № Дорож Фамилия, Имя Возр. Регион

430 i Лычагин Владимир 80 Московская область

431 o Логинов Сергей 80 Омская область

i

o

426 i Рыбалко Владимир 75 Омская область

427 o Семин Николай 75 Ульяновская область

421 i Трунов Александр 70 Московская область

423 o Бунин Александр 70 Тверская область

424 i Бунин Георгий 75 Москва

425 o Кокунов Анатолий 75 Московская область

422 i Касьянов Иван 70 Омская область

418 o Мазеин Сергей 70 Москва

417 i Козин Юрий 70 Москва

416 o Архипов Алексей 65 Тверская область

412 i Тур Андрей 65 Москва

414 o Воробьев Владимир 65 Нижегородская обл.

408 i Суняйкин Геннадий 60 Свердловская область

407 o Глоба Евгений 60 Свердловская область

406 i Миниахметов Ильяс 60 Пермский край

403 o Гулин Юрий 60 Нижегородская обл.

5 кв.

1 п.

2 п.

3 кв.

1 п.

2 п.

4 кв.

1 п.

2 п.

1 кв.

1 п.

2 п.

2 кв.

1 п.

2 п.

Главный судья соревнований И.В. Исаенко

Мужчины (60 лет и старше) 3000 метров



XI Всероссийские соревнования по конькобежному спорту

г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр Коломна"

Квартет Пара № Дорож Фамилия, Имя Возр. Регион

396 i Якобс Геннадий 55 Московская область

393 o Лавров Игорь 55 Москва

358 i ЯН Чжэньцзян 35 Москва

388 o Ушаков Владислав 55 Архангельская область

242 i Плюснин Дмитрий вк Московская область

243 o Букуев Сергей вк Московская область

241 i Комаров Андрей вк Московская область

245 o Кочешев Никита вк Московская область

"Коломенский лед"

28 марта 2021 г.

Мужчины (до 59 лет) 10000 метров

1 кв.

1 п.

2 п.

Главный судья соревнований И.В. Исаенко

2 кв.

1 п.

2 п.


	График Коломенский лед 2 день
	Старитовые протоколы 2 день
	1000м
	3000м
	5000м

	500м
	1000 м
	1500 м
	3000 м
	10000м

